
Detail produktu

Fan sladidla, sacharin, stopní sladidlo, 160 tablet, 10 g
Tradiční sacharinové sladidlo FAN je nekalorické, tepelně stabilní a výborně rozpustné. Sacharinové sladidlo je v domácnosti
spolehlivou náhradou cukru. Toto sladidlo je navíc ekonomicky výhodnější než klasický řepný cukr. Vhodné pro každého, kdo
hodlá snížit spotřebu cukru ve své stravě.
Složení:
regulátor kyselosti: hydrogenuhličitan sodný a kyselina vinná, sladidlo: sacharin sodný (27%) 
Výživové hodnoty:
1 tableta - 0 kJ/0 Kcal, cukry 0 g, tuky 0 g, bílkoviny 0 g 
Sladivost:
1 tableta sladí jako jedna kostka cukru.
Doporučení:
Při celoživotním užívání se doporučuje nepřekračovat denní dávku 10 až 15 tablet.
Uchování:
Na suchém místě při pokojové teplotě. Nevystavujte přímému slunečnímu záření.

EAN: 85915992
Obj. číslo: 973001
Výrobce: F&N dodavatelé
Značka: Fan Sladidla
Url produktu: https://www.bal.cz/fan-sladidla-sacharin-stopni-sladidlo-160-tablet-10-g

https://www.bal.cz/fan-sladidla-sacharin-stopni-sladidlo-160-tablet-10-g

